
 
Asociacijos „Vilniaus jachtklubas“  

Valdybos posėdžio protokolas  
 

2022 m. balandžio 27 d. 
 
        Įmonės kodas: 190765517         PROTOKOLO Nr.  02/22;            2022 04 27, Rodūnios kelias 32 , LT-02187, Vilnius 
 

Apie Asociacijos „Vilniaus jachtklubas“ (toliau – VJ) narių valdybos susirinkimo posėdžio 
vietą ir laiką valdybos nariams buvo pranešta elektroniniu paštu. 

 
Susirinkime dalyvavo:  
VJ komandoras Linas Baublys, valdybos nariai: Liutauras Kižys, Artūras Ramanavičius, 

Darius Sarsevičius, Vygantas Stankus, Kęstutis Jurevičius.   
Susirinkimo pirmininkas – Linas Baublys.  
Linas Baublys pristatė darbotvarkę susirinkimo dalyviams. Darbotvarkė patvirtinta vienbalsiai. 

  
DARBOTVARKĖ:  
 

1. Diskusija dėl VJ rinkiminio susirinkimo organizavimo rudenį. 
2. Varžybų Trakuose 2022 m. grafiko tvirtinimas. 
3. VJ Taurės nuostatų 2022 m. tvirtinimas.  
4. Visuotinio pavasarinio susirinkimo šaukimas, data, dienotvarkė. 
5. Diskusija dėl buriavimo varžybų startinio mokesčio mokėjimo tvarkos ir apmokėjimo už 

teisėjavimą buriavimo varžybose Trakuose. 
 
SVARSTYTA IR NUTARTA: 

 
1. Svarstyta dėl rinkiminio susirinkimo organizavimo. Paskutiniai VJ vadovybės rinkimai buvo 

2018 pavasarį. Nutarta Valdybos vardu siūlyti Visuotiniam susirinkimui naują VJ vadovybę, 
4 metų kadencijai pasibaigus, rinkti 2022 rudens susirinkime. Klausimą dėl rinkimų vykdymo 
2022 m. rudenį, teikti pavasario susirinkime balsavimui. Pritarta vienbalsiai. 

2. Varžybų Trakuose 2022 m. grafiko tvirtinimas. Pateiktam projektui pritarta vienbalsiai. 
3. Svarstyti VJ Taurės, metinės įskaitos nuostatai. Pasiūlyta lyginant su 2021m. nekeisti. 

Pritarta vienbalsiai. 
4. Visuotinį pavasario VJ susirinkimą nuspręsta sušaukti 2022-05-20 19:00 val. Trakų Žalgirio 

jachtklube, adresu Žemaitės g.  3, Trakai. Pritarta vienbalsiai. 
Pasiūlyta susirinkimo dienotvarkė: 

1. Procedūriniai klausimai. 
2. Sprendimas dėl rinkiminio susirinkimo datos. 
3. VJ komandoro ataskaita.  
4. Iždininko ataskaita. 
5. VJ revizijos komisijos ataskaita.  
6. VJ finansinių ataskaitų už 2021m. tvirtinimas. 
7. LBS ir VJ narystės mokesčiai. 
8. Kiti klausimai. 
9. Vakaronė. 

 Pritarta vienbalsiai. 
5. Svarstyta dėl buriavimo varžybų startinio mokesčio mokėjimo tvarkos ir apmokėjimo už 

teisėjavimą buriavimo varžybose Trakuose. Pasiūlyta pereiti prie galimybės mokėti startinį 
mokestį ir pavedimu, apmokėti už teisėjavimą pagal verslo liudijimus. Pavesta pasiaiškinti 
juridinę klausimo pusę K.J. ir V.S., tada priimti sprendimus.  
 
 
Vilniaus jachtklubo komandoras                     Linas Baublys  


